МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ​
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ​

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №4» ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА

ПРИКАЗ

01.09.2025г.​ №37-у

О зачислении учащихся​
на дополнительные предпрофессиональные  программы​
в  области  музыкального  искусства

На основании решения комиссии по отбору по дополнительным предпрофессиональным
программам (далее – ДПП)  в области музыкального искусства «Фортепиано» (протокол №1​
от 17.06.2025г.), решении комиссии по отбору по ДПП в области музыкального искусства
«Струнные инструменты» (протокол №1 от 17.06.2025г.), решении комиссии по отбору по ДПП
в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (протокол №1​
от 17.06.2025г.), решении комиссии по отбору по ДПП  в области музыкального искусства
«Народные  инструменты» (протокол №1 от 17.06.2025г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Зачислить с 01 сентября 2025 года на ДПП в области музыкального искусства
«Фортепиано» (срок обучения 8 лет) следующих учащихся:

№​
п/п Фамилия, имя учащегося Ф.И.О. преподавателя Класс Инструмент

1 Шубин Дмитрий Исакова С. А. 1/8 Фортепиано
2 Жиденко Ксения Исакова С. А. 1/8 Фортепиано
3 Вепринцева Ева Исакова С. А. 1/8 Фортепиано
4 Бирченко Матвей Мельникова А. В. 1/8 Фортепиано
5 Ахметшин Даниил Мельникова А. В. 1/8 Фортепиано
6 Саламахина Ульяна Мельникова А. В. 1/8 Фортепиано
7 Михеев Клим Пекун О. В. 1/8 Фортепиано
8 Грудина Александра Пекун О. В. 1/8 Фортепиано
9 Грудина Виктория  Пекун О. В. 1/8 Фортепиано
10 Татаркин Павел Пекун О. В. 1/8 Фортепиано
11 Бондаренко Кира Пекун О. В. 1/8 Фортепиано
12 Горянина Юлия Пекун О. В. 1/8 Фортепиано
13 Пятаев Матвей Пекун О. В. 1/8 Фортепиано
14 Игбердина Рушана Пекун О. В. 1/8 Фортепиано
15 Гараева Айлин Пекун О. В. 1/8 Фортепиано
16 Давидсон Анна Привалова И. С. 1/8 Фортепиано
17 Нужина Анна Привалова И. С. 1/8 Фортепиано
18 Иванова Анна Сафаргалина Л. Ф. 1/8 Фортепиано
19 Ахтямова Камилла Сафаргалина Л. Ф. 1/8 Фортепиано
20 Ядгарова Виктория Сафаргалина Л. Ф. 1/8 Фортепиано
21 Исаева Мария Сафаргалина Л. Ф. 1/8 Фортепиано
22 Черницина Мария  Сафаргалина Л. Ф. 1/8 Фортепиано
23 Нигматуллина Камилла Скрябина В. Г. 1/8 Фортепиано
24 Филипповский Арсений Скрябина В. Г. 1/8 Фортепиано
25 Ясыбаев Амир Скрябина В. Г. 1/8 Фортепиано
26 Конева Анна  Фролкова Т. М. 1/8 Фортепиано
27 Ведешкина Нэля  Фролкова Т. М. 1/8 Фортепиано
28 Макаренко Дарина Фролкова Т. М. 1/8 Фортепиано
29 Сиразетдинова Дарина Фролкова Т. М. 1/8 Фортепиано

30 Салмина Ариана Талалаева С. А. 1/8 Фортепиано

2.​ Зачислить с 01 сентября 2025 года на ДПП в области музыкального искусства «Струнные
инструменты» (срок обучения 8 лет) следующих учащихся:

№​
п/п Фамилия, имя учащегося Ф.И.О. преподавателя Класс Инструмент

1 Пажинская Виктория Трофимович И. В. 1/8 Скрипка
2 Репникова Виктория Трофимович И.В. 1/8 Скрипка
3 Шестаева Анна Трофимович И.В. 1/8 Скрипка
4 Халимова Самира Исаков А. В. 1/8 Виолончель
5 Долганов Ярослав Исаков А. В. 1/8 Виолончель

3.​ Зачислить с 01 сентября 2025 года на ДПП в области музыкального искусства «Духовые

и ударные инструменты» (срок обучения 8 лет) следующих учащихся:

№​
п/п Фамилия, имя учащегося Ф.И.О. преподавателя Класс Инструмент

1 Погор Глафира Моисеева Е. Ю. 1/8 Кларнет
2 Коньков Александр Соколовская Д. В. 1/8 Флейта
3 Дьяченко Александра Соколовская Д. В. 1/8 Флейта
4 Чапкаев Лев Соколовская Д. В. 1/8 Флейта

4.​ Зачислить с 01 сентября 2025 года на ДПП в области музыкального искусства «Народные

инструменты» (срок обучения 8 лет) следующих учащихся:

№​
п/п Фамилия, имя учащегося Ф.И.О. преподавателя Класс Инструмент

1 Бескопыльная Мария Иржанов С.А. 1/8 Гитара
2 Владельщиков Ярослав Иржанов С.А. 1/8 Гитара
3 Давлетшин Эмиль Аминев А. М. 1/8 Баян
4 Лобанов Тимофей Горбунова Е. В. 1/8 Баян
5 Баскаков Степан Горбунова Е. В. 1/8 Баян
6 Мамчич Леонид Кодиров А.Х. 1/8 Гитара
7 Зиязтинов Илья Кодиров А.Х. 1/8 Гитара
8 Галимов Егор Лунев А.А. 1/8 Гитара
9 Чупин Владислав Лунев А.А. 1/8 Гитара
10 Москвина Марина Лунев А.А. 1/8 Гитара
11 Кавказова София Серкова Е.А. 1/8 Гитара
12 Нишкаш Марина Серкова Е.А. 1/8 Гитара

5.​ Зачислить с 01 сентября 2025 года на ДПП в области музыкального искусства «Народные

инструменты» (срок обучения 5 лет) следующих учащихся:

№​
п/п Фамилия, имя учащегося Ф.И.О. преподавателя Класс Инструмент

1 Телевич Роман Иржанов С. А. 1/5 Гитара
2 Жанахметова Аделина Иржанов С. А. 1/5 Гитара
3 Микова Александра Иржанов \С. А. 1/5 Гитара
4 Никифоров Марк Кодиров А. Х. 1/5 Гитара
5 Арефьев Артем Лунев А.А. 1/5 Гитара
6 Таркина Дарья Лунев А.А. 1/5 Гитара
7 Ахметов Алан Лунев А.А. 1/5 Гитара
8 Утюгенов Саян Мозуль А. П. 1/5 Аккордеон
9 Задорожина Евгения Серкова Е.А. 1/5 Гитара
10 Зуев Роман Пери М. А. 1/5 Гитара

6.​ Зачислить с 01 сентября 2025 года на ДПП в области музыкального искусства «Духовые
и ударные инструменты» (срок обучения 5 лет) следующих учащихся:

№​
п/п Фамилия, имя учащегося Ф.И.О. преподавателя Класс Инструмент

1 Иванова Милана Соколовская Д. В. 1/5 Флейта
2 Омельницкая Мирослава Соколовская Д. В. 1/5 Флейта

Директор  МБУДО  «ДШИ №4»​
г. Магнитогорска​ Ж.П. Томиловская